《雨林冒險王06》

图书基本信息

书名：《雨林冒險王06》

13位ISBN编号：9789862296967

10位ISBN编号：9862296968

出版社：三采文化出版事業有限公司

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu000.com

Page 1

《雨林冒險王06》

内容概要

克服黑暗洞窟裡的恐懼，就能發現美麗的世外桃源！為了避免被雨林裡的動物攻擊，治宇一行人決定
沿著洞窟裡前進。洞窟內竟然有一群超特殊的生物，和獨一無二的鐘乳石景觀。但是在伸手不見五指
的黑暗中，他們被龐大又可怕的突變巨蟒追趕，連喘氣的機會也沒有⋯⋯。 學習主旨:1.認識熱帶雨林
生態2.學習野外求生技能3.培養環境保護的觀念鬆好上手。

Page 2

《雨林冒險王06》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu000.com

Page 3